
 

Z á k l a d n í  š k o l a  a  M a t e ř s k á  š k o l a  P r a h a  7  

Tusarova 790/21, Praha 7, 170 00, tel. 220 809 965  IČ 62930991 

              www.skolatusarova.cz, skola.tusarova@seznam.cz 

 

Prohlášení zákonných zástupců 

Prohlašuji, že jsem se seznámil/seznámila: 

1) s přidělením registračního čísla, pod kterým bude mé dítě při zápisu vedeno 

2) s kritérii přijetí k základnímu vzdělávání pro školní rok 2024/2025 

3) s kapacitou tříd prvního ročníku a přípravné třídy pro školní rok 2024/2025 

4) s informací o možnosti odkladu povinné školní docházky 

5) s informací o povinném předškolním vzdělávání dítěte v případě odkladu školní 

docházky 

Dále prohlašuji, že jsem byl/a poučen/a, že: 

1) dle § 38 odst. 1 správního řádu mají účastníci řízení právo nahlížet do spisu. 

 

2) se mohu vyjádřit k podkladům rozhodnutí podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád. Možnost dává škola všem zákonným zástupcům před vydáním 

rozhodnutí ve věci zápisu k povinné školní docházce. 

Této možnosti lze využít do 10. 5. 2024 v budově základní školy po předchozí 

domluvě na telefonním čísle 602 218 287. 

3) že po uplynutí výše uvedeného termínu bude ve věci případného nepřijetí k povinné 

školní docházce vydáno rozhodnutí, které mně bude řádně doručeno. 

 

4) v souladu s novelou zákona 561/2004 Sb. (školský zákon) se rozhodnutí o přijetí 

dítěte ke vzdělávání oznamují zveřejněním seznamu uchazečů pod přiděleným 

registračním číslem. Seznam bude zveřejněn na vývěsce školy a webových 

stránkách 

 

Svým podpisem zároveň potvrzuji, že oba zákonní zástupci jsou srozuměni se 

zapsáním dítěte ke školní docházce / k odkladu školní docházky na ZŠ a MŠ Praha 7, 

Tusarova 790/21, Praha 7. 

Zákonný zástupce: 

Jméno a příjmení:  ...............................................................................  

Podpis: .................................................................................................  

V Praze:  ..............................................................................................  


